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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 07.05.2021 

 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “Sark “ shpk    

 

NIPTI: K52531415H 

 

Adresa: FIER Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr 3, Perballe supermarket Lalaj 

 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ pune /Sistem Elektronik  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90566-03-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim objekte shkollore " 

 

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ NIKA”shpk  

 

“NIKA”shpk : 

Adresa: SHKODËR Lagjja “Vasil Shanto”, Bulevardi “Skënderbeu”, godinë 8-katëshe, kati i I-rë, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPTI: J 76705047 U 

Vlera e ofertës:2,285,955 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik“ Valona Konstruksion”shpk  

 

“Valona Konstruksion”shpk : 

-Adresa: Vlore Vlore VLORE Lagjja Uji i Ftohte, ne perendim te Rruges Vlore-Orikum, ne kufi me 

rezidencen Rezidencen Qeveritare 

-NIPTI: K26330202E 

Vlera e ofertës:1,824,550 (një milion e tetëqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik“SARK”shpk  

 

“SARK”shpk :  

-Adresa: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj 

-NIPTI: K52531415H  

Vlera e ofertës:3,033,574(tre milion e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh. 
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U skualifikuan: 

1.Operatori Ekonomik “NIKA ”  me: Vlerë të ofertës: 2,285,955 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt : “Riparim objekte 

shkollore “. 

Konkretisht: 

Sipas pikës 2.2.1 operatori ekonomik duhet të paraqesë: Kopje të vërtetuar të bilancit per vitet 2018, 

2019, 2020  të paraqitur  dhe konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse me nënshkrim dhe vulë si dhe 

te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar në përputhje me ligjin  nr. 

10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të 

regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i ndryshuar, Kreu V, neni 41, pika c 

Operatori nuk ka paraqitur kopje të vërtetuar të bilancit për vitin 2020 për përmbushjen e kësaj pike. 

 

2.Operatori Ekonomik “Valona Konstruksion ”  me: Vlerë të ofertës: 1,824,550 (një milion e 

tetëqind e njëzetë e katër mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt : ‘’Riparim objekte 

shkollore“. 

Konkretisht: 

-Për zërin:Ndërrim  tjegullash betonike importi (marseleze), nga zbërthimi i zërave, operatori 

ekonomik nuk ka justifikuar çmimet. 

-Për zërin me Nr.An 2.267/A: Shtresë me pllaka greis porcelanat importi mat, nga zbërthimi i 

zërave, operatori ekonomik nuk justifikon çmimet. 

 

U kualifikua: 

“SARK”shpk :  

-Adresa: Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj 

-NIPTI: K52531415H  

Vlera e ofertës:3,033,574(tre milion e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Sark “ shpk me 

NIPT: K52531415H dhe adresë: Adresa : FIER Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr 

3, Perballe supermarket Lalaj se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 3,033,574(tre 

milion e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.04.2021 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

Gëzim TOPÇIU 

 

________________________ 


